UBND TỈNH HÀ NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:
V/v từ chối Báo cáo đăng ký sát hạch

cấp giấy phép lái xe mô tô hạng A1 các

khóa K13, K14.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nam, ngày      tháng  11 năm 2024

              Kính gửi:   Trường Trung cấp nghề Giao thông xây dựng Việt Úc.

Căn cứ Thông báo số 2810/TB-SGTVT ngày 08/11/2024 của Sở GTVT

Hà Nam về việc điều chỉnh và bổ sung khóa sát hạch lại xe mô tô hạng A1

tháng 11/2024;

Ngày 20/11/2024, Sở Giao thông vận tải Hà Nam nhận được dữ liệu qua

hệ thống thông tin giấy phép lái xe mô tô hạng A1 kỳ sát hạch ngày 23/11/2024

của các khóa K13, K14, trước kỳ sát hạch 03 ngày làm việc. Đối chiếu quy định

tại điểm b, khoản 2, Điều 4 Thông tư số 05/2024/TT-BGTVT ngày 31 tháng 3 năm

2024 của Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải yêu cầu gửi trước kỳ sát hạch ít nhất 04

ngày làm việc.

Sở GTVT Hà Nam từ chối tiếp nhận Báo cáo đăng ký sát hạch và tạm dừng

kỳ sát hạch cấp giấy phép lái xe mô tô hạng A1 các khóa K13, K14 ngày

23/11/2024 của Trường Trung cấp nghề GTXD Việt Úc; Đề nghị Nhà trường phối

hợp với phòng Quản lý vận tải, phương tiện và người lái bố trí, sắp xếp lại lịch sát

hạch cho các khóa nêu trên và thông báo cho học viên biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c Giám đốc Sở (để b/c);

- Website Sở;

- Lưu VT; QLVT-PTNL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thế Thích

		2024-11-20T13:57:24+0700

		2024-11-20T16:51:48+0700

		2024-11-21T08:03:22+0700

		2024-11-21T08:03:22+0700

		2024-11-21T08:03:22+0700